VOTO DE APLAUSO 043/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer, ouvido o Plenário, a formulação

de Voto de Aplauso ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Sanharó, pelo

início da construção do Coreto Nair Maria de Oliveira, situado na Praça João de

Almeida, no Distrito de Mulungu.

A construção deste coreto representa um importante avanço na valorização

dos espaços públicos de nosso município, proporcionando um local adequado para

eventos culturais e de lazer, além de resgatar e preservar a memória de uma figura

tão significativa para nossa comunidade.

Sala das Sessões, 29 de maio de 2024.

Cordialmente,

Adezuiton José de Almeida

Vereador